
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

01.10.2023 City Bowling Hasenheide Regionalliga A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BC Nolle – BC Forsche Kugel II 733 : 722 4 : 6
BC Phoenix 71 e.V. II – BC Reinickendorf 90 II 803 : 666 10 : 0

Arena Team Berlin – Split Happens 714 : 715 4 : 6
Füchse Berlin II – BC Rotation Berlin e.V. II 748 : 745 6 : 4

2 Split Happens – BC Rotation Berlin e.V. II 772 : 877 2 : 8
Arena Team Berlin – Füchse Berlin II 749 : 739 8 : 2

BC Forsche Kugel II – BC Reinickendorf 90 II 718 : 701 6 : 4
BC Nolle – BC Phoenix 71 e.V. II 781 : 829 2 : 8

3 Arena Team Berlin – BC Reinickendorf 90 II 762 : 672 8 : 2
BC Nolle – BC Rotation Berlin e.V. II 672 : 803 0 : 10

Füchse Berlin II – BC Phoenix 71 e.V. II 782 : 782 5 : 5
BC Forsche Kugel II – Split Happens 681 : 708 2 : 8

4 BC Phoenix 71 e.V. II – Split Happens 685 : 644 8 : 2
Füchse Berlin II – BC Forsche Kugel II 713 : 800 2 : 8

BC Nolle – Arena Team Berlin 789 : 777 4 : 6
BC Rotation Berlin e.V. II – BC Reinickendorf 90 II 852 : 714 10 : 0

5 Füchse Berlin II – BC Nolle 839 : 711 8 : 2
BC Reinickendorf 90 II – Split Happens 720 : 727 2 : 8
BC Phoenix 71 e.V. II – BC Rotation Berlin e.V. II 840 : 844 2 : 8

Arena Team Berlin – BC Forsche Kugel II 759 : 846 1 : 9

6 BC Forsche Kugel II – BC Phoenix 71 e.V. II 712 : 882 2 : 8
BC Rotation Berlin e.V. II – Arena Team Berlin 851 : 712 10 : 0

BC Reinickendorf 90 II – BC Nolle 631 : 713 4 : 6
Split Happens – Füchse Berlin II 834 : 724 8 : 2

7 BC Reinickendorf 90 II – Füchse Berlin II 842 : 757 10 : 0
Split Happens – BC Nolle 766 : 776 5 : 5

BC Rotation Berlin e.V. II – BC Forsche Kugel II 775 : 799 4 : 6
BC Phoenix 71 e.V. II – Arena Team Berlin 798 : 827 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 01.10.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Rotation Berlin e.V. II 5747 205,25 8 54 28 5747 205,25 62
2. BC Phoenix 71 e.V. II 5619 200,68 7 43 28 5619 200,68 50
3. BC Forsche Kugel II 5278 188,50 4 39 28 5278 188,50 43
4. Split Happens 5166 184,50 2 39 28 5166 184,50 41
5. Arena Team Berlin 5300 189,29 5 35 28 5300 189,29 40
6. Füchse Berlin II 5302 189,36 6 25 28 5302 189,36 31
7. BC Nolle 5175 184,82 3 23 28 5175 184,82 26
8. BC Reinickendorf 90 II 4946 176,64 1 22 28 4946 176,64 23
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

01.10.2023 City Bowling Hasenheide Regionalliga A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Blume André 12001 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1492 213,14 244 197 224 215 244 204 234 174
2. Gräper Rolf 36058 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1490 212,86 277 193 206 217 180 212 277 205
3. Hardtke Daniel 12174 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1476 210,86 240 211 213 225 176 240 209 202
4. Gießmann Ronny 12719 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1474 210,57 224 178 222 214 199 217 220 224
5. Krause Timo 13851 BC Forsche Kugel II 7 1447 206,71 220 191 215 210 220 203 190 218
6. Herrmann Heinz 28197 BC Nolle 7 1447 206,71 244 244 201 184 222 166 236 194
7. Friedrich Dustin 1157 Arena Team Berlin 7 1423 203,29 236 217 182 213 189 203 183 236
8. Baille Alexander 12922 Füchse Berlin II 7 1421 203,00 258 190 194 179 175 258 202 223
9. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1411 201,57 244 144 227 198 225 244 184 189
10. Bliesner Christian 34444 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1393 199,00 234 223 211 182 136 204 234 203
11. Theel Mirko 34031 BC Forsche Kugel II 7 1387 198,14 243 169 184 166 214 243 197 214
12. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1370 195,71 226 226 204 176 184 179 213 188
13. Vierhufe Harry 28567 Arena Team Berlin 7 1366 195,14 212 195 179 205 189 211 175 212
14. Moritz Marcel 12374 Füchse Berlin II 3 585 195,00 230 190 165 230 - - - -
15. Ligges Christian 28656 Split Happens 4 780 195,00 258 - - - 154 165 258 203
16. Harwarth Stefan 28523 Arena Team Berlin 7 1362 194,57 220 167 220 168 201 193 197 216
17. Schacht Ulf 12043 Split Happens 7 1353 193,29 223 195 223 205 177 181 205 167
18. Friedrich Steve 34194 BC Forsche Kugel II 7 1349 192,71 234 206 168 160 215 234 167 199
19. Khalil Karim 28147 Füchse Berlin II 7 1330 190,00 213 176 213 206 157 198 199 181
20. Lienau Frank 34256 Split Happens 7 1313 187,57 233 183 170 177 155 233 204 191
21. Hoff Mike 12321 BC Reinickendorf 90 II 6 1121 186,83 226 168 182 191 195 159 - 226
22. Zeßin Patric 34290 Füchse Berlin II 7 1305 186,43 224 192 167 167 224 203 172 180
23. Schirmer Nikola 34373 BC Nolle 7 1276 182,29 209 146 189 160 183 209 191 198
24. Zieten Stefan 37101 BC Reinickendorf 90 II 7 1276 182,29 212 175 161 180 196 182 170 212
25. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1260 180,00 199 176 199 158 193 184 162 188
26. Schirmer Mik 12881 BC Nolle 7 1246 178,00 195 195 183 165 191 158 163 191
27. Pötter Jeremy 34579 BC Reinickendorf 90 II 5 884 176,80 206 - 191 167 146 - 174 206
28. Mahlow Christian 34211 BC Reinickendorf 90 II 5 875 175,00 205 174 167 - 177 205 152 -
29. Würtz René 12994 Split Happens 6 1046 174,33 205 173 196 166 158 148 - 205
30. Nowakowski André 28115 BC Nolle 7 1206 172,29 208 148 208 163 193 178 123 193
31. Peters Gerd 34567 Split Happens 4 674 168,50 183 164 183 160 - - 167 -
32. Helm Uwe 12940 Füchse Berlin II 4 661 165,25 180 - - - 157 180 151 173
33. Raimon Timo 34390 Arena Team Berlin 7 1149 164,14 198 135 168 176 198 152 157 163
34. May Yannick 21436 BC Reinickendorf 90 II 5 790 158,00 198 149 - 134 - 174 135 198
35. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel II 7 1095 156,43 168 156 151 145 151 166 158 168
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

01.10.2023 Regionalliga A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Blume André 12001 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1492 7 1492 213,14
2. Gräper Rolf 36058 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1490 7 1490 212,86
3. Hardtke Daniel 12174 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1476 7 1476 210,86
4. Gießmann Ronny 12719 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1474 7 1474 210,57
5. Krause Timo 13851 BC Forsche Kugel II 7 1447 7 1447 206,71
6. Herrmann Heinz 28197 BC Nolle 7 1447 7 1447 206,71
7. Friedrich Dustin 1157 Arena Team Berlin 7 1423 7 1423 203,29
8. Baille Alexander 12922 Füchse Berlin II 7 1421 7 1421 203,00
9. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1411 7 1411 201,57
10. Bliesner Christian 34444 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1393 7 1393 199,00
11. Theel Mirko 34031 BC Forsche Kugel II 7 1387 7 1387 198,14
12. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1370 7 1370 195,71
13. Vierhufe Harry 28567 Arena Team Berlin 7 1366 7 1366 195,14
14. Ligges Christian 28656 Split Happens 4 780 4 780 195,00
15. Moritz Marcel 12374 Füchse Berlin II 3 585 3 585 195,00
16. Harwarth Stefan 28523 Arena Team Berlin 7 1362 7 1362 194,57
17. Schacht Ulf 12043 Split Happens 7 1353 7 1353 193,29
18. Friedrich Steve 34194 BC Forsche Kugel II 7 1349 7 1349 192,71
19. Khalil Karim 28147 Füchse Berlin II 7 1330 7 1330 190,00
20. Lienau Frank 34256 Split Happens 7 1313 7 1313 187,57
21. Hoff Mike 12321 BC Reinickendorf 90 II 6 1121 6 1121 186,83
22. Zeßin Patric 34290 Füchse Berlin II 7 1305 7 1305 186,43
23. Zieten Stefan 37101 BC Reinickendorf 90 II 7 1276 7 1276 182,29
24. Schirmer Nikola 34373 BC Nolle 7 1276 7 1276 182,29
25. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1260 7 1260 180,00
26. Schirmer Mik 12881 BC Nolle 7 1246 7 1246 178,00
27. Pötter Jeremy 34579 BC Reinickendorf 90 II 5 884 5 884 176,80
28. Mahlow Christian 34211 BC Reinickendorf 90 II 5 875 5 875 175,00
29. Würtz René 12994 Split Happens 6 1046 6 1046 174,33
30. Nowakowski André 28115 BC Nolle 7 1206 7 1206 172,29
31. Peters Gerd 34567 Split Happens 4 674 4 674 168,50
32. Helm Uwe 12940 Füchse Berlin II 4 661 4 661 165,25
33. Raimon Timo 34390 Arena Team Berlin 7 1149 7 1149 164,14
34. May Yannick 21436 BC Reinickendorf 90 II 5 790 5 790 158,00
35. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel II 7 1095 7 1095 156,43
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